
 
 
 

                                   
 

 
 

 

Projekt współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko na lata 2014-2020 

„Zintegrowany System Zarządzania Energią Uniwersytetu Opolskiego – etap I – kompleks budynków administracyjno-dydaktycznych 

Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu” 

Umowa o dofinansowanie nr POIS.01.03.01-00-0125/16-00 

 

E.W.                                                                                                                                                                                                            Strona 1 z 1 

 

B/01/2017/A    Opole, 08.06.2017 r. 

L.dz. DZP: 347/2017                                       

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Zintegrowany System Zarządzania Energią Uniwersytetu Opolskiego – Etap I – 

kompleks budynków administracyjno – dydaktycznych Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 

w Opolu. 

 

Zgodnie z art. 92. ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu dokonano:  

 

WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

I. Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 1 złożona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Budowlane „Profbud” Wojtas Spółka Jawna 

ul. Budowlanych 44D 

45-123 Opole 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – sześćdziesiąt 60/100 [ 60,00 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

 „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

Łącznie – sto  00/100 [ 100,00 ] punktów  

 

Pozostali Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu: 

 

II. Oferta nr 3 

MOSTOSTAL ZABRZE Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Spółka Akcyjna 

Plac Piastów 10 

44-101 Gliwice 

 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

„Cena” – pięćdziesiąt sześć 03/100 [ 56,03 ] punktów 

„Termin gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia” – dziesięć [ 10,00 ] punktów 

„Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” – trzydzieści [ 30,00 ] punktów 

Łącznie – dziewięćdziesiąt sześć 03/100 [ 96,03 ] punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy, odrzucono jedną [ 1 ] ofertę 

(w dniu 22.05.2017 r., pismem L.dz. DZP: 309/2017). 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym 

w art. 94. ust. 1. pkt 2) ustawy. 

 

KANCLERZ 

 

 

mgr Zbigniew Budziszewski 


